PROCESSO nº 00.023/2019. CONTRATANTE: Fundação 

de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário. CONTRATADA: Vix Ar 

Condicionado Ltda - CNPJ nº 15.531.531/0001-88. OBJETO: Aquisição de aparelho de ar condicionado. 

VALOR: R$ 2.232,50 (dois mil duzentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). FUNDAMENTO LEGAL: 

art. 23, inciso I, combinado com o art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. JUSTIFICATIVA: Aquisição de aparelho 

de ar condicionado para o CPD na nova sede.  

APROVADO pelo Diretor de Administração.